
PROPOZICEPROPOZICE
TURNAJE VTURNAJE V  HALOVÉ KOPANÉ 2014 HALOVÉ KOPANÉ 2014 

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÁ AKCE VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÁ AKCE 

Datum konání: neděle  09.listopadu 2014
Místo konání:  Hala TJ Sokol Pustkovec, Pustkovecká  356/103, Ostrava – Pustkovec  708 00  

GPS:  49°50'22.542"N, 18°9'59.724"E
Popis cesty  :     Sportovní hala TJ Sokol Pustkovec,  /nedaleko křižovatek ulic 17. listopadu a Slavíkové/ 

za novým kostelem. 
Doprava: Ze zastávky Ostrava  -  Svinov /na  mostě/  tramvaji   na  zastávku Rektorát  VŠB, kolem 

učiliště do haly Pustkovec.

Prezence: 8,30 hodin - prezentace
Losování: 8,45 hodin
Zahájení: 9,00 hodin

Účastnický poplatek:150,00 Kč za družstvo, přihlášky do
05.listopadu 2014 na výše uvedenou adresu nebo e-mailem

Vezmi s     sebou  : vhodnou obuv do tělocvičny, která nedělá černé čmouhy. 
Občanský průkaz a průkaz zdravotního pojištění.

Hraje se s míčem na halovou kopanou. Každé družstvo nastoupí 
v jednotných dresech. Hrací systém bude určen na místě 
podle počtu účastníků. Družstvo tvoři 4 hráči v poli a 
brankář.

Předpis: hraje se podle  „Futsalových pravidel“ vydaných 
Českomoravským fotbalovým svazem 25.ledna 2009 a 
podle ustanovení tohoto rozpisu. Hrací systém určí 
pořadatel s přihlédnutím k počtu účastníků. 
Jednotlivá družstva startují na společnou soupisku, 
na které bude uvedeno max. 16 hráčů včetně 
vedoucího. Soupisku předloží vedoucí družstva při 
prezentaci. 

Kategorie: muži a dorostenci narození v roce 1998 a starší.
Připravte si společnou soupisku družstva – viz. příloha. Na 

soupisce může být max. 16 hráčů, včetně vedoucího.

Hana Těhanová v.r. Václav Mončka 
v.r.předseda  RCSPV Ostrava ved.RS RCSPV Ostrava

                                                           

Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechnyMoravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny
REGIONÁLNÍ CENTRUM SPV OSTRAVAREGIONÁLNÍ CENTRUM SPV OSTRAVA

VÍTKOVICKÁ 3083/1, 702 00  OSTRAVAVÍTKOVICKÁ 3083/1, 702 00  OSTRAVA
Tel./Fax: 596 616 212,mobil: 608 957 585
    e-mail: moravskoslezsky@caspv.cz, www.caspv.cz

mailto:caspv.ostrava@quick.cz

	Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny
	Regionální centrum SPV Ostrava
	Vítkovická 3083/1, 702 00  Ostrava

	Tel./Fax: 596 616 212,mobil: 608 957 585
	Propozice

